Протокол №4
заседания попечительского совета при ГБУ «СПДПг. Арзамаса» от 24.12.2021 г.

На заседании Попечительского совета присутствовали:

1. Шаравина Людмила Геннадьевна — Директор ГБУ «СПДПг. Арзамаса»,
2. Малафеева Оксана Вячеславовна — Президент БФ «Новые возможности»,
3. Скопцова Оксана Борисовна — Исполнительный директор БФ «Земля Арзамасская»,
4. Шилов Виктор Васильевич — специалист по соц. работе ГБУ «СПДПг. Арзамаса»,
5. Поляков Станислав Алексеевич — Директор ООО «ЕВРОСВЕТНН»,
6. Аляева Ольга Вячеславовна — Индивидуальный предприниматель.

Повестка заседания:

1. Подведение итогов работы Попечительского совета учреждения за [У квартал 2021 г.
2. Перспективы работы Попечительского совета учрежденияв [ квартале 2022 г.

Слушали:

1. Директора ГБУ «СПДПг. Арзамаса» Шаравину Людмилу Геннадьевну. За ГУ квартал
2021 г. привлечена благотворительная помощьв виде:
- краска фасадная — 45907 рублей;
- краска по металлу — 9151 рублей;
- ёлка — 24570 рублей;
- игрушки новогодние- 8177,42 рублей;
- ЖК телевизор — 20000 рублей;
- гирлянда светодиодная уличная - 1800 рублей

2. Представители Попечительского совета подвели итоги работыза ГУ квартал 2021 г.:
За ГУ квартал 2021 года привлечена благотворительная помощь на общую сумму

109605,42 рублей.
3. Представители Попечительского совета внесли свои предложения и пожелания для
‘работыв 1 квартале 2022 года.

Решения по итогам Попечительского совета при ГБУ «СПДПг. Арзамаса»
1. Считать работу Попечительского совета по итогам ПУ квартала 2021 года
положительной.
2. Выразить благодарность БФ «Новые возможности» в лице президента Малафеевой
Оксаны Вячеславовны и дарителю Назаровой Галине Геннадьевне за оказанную
благотворительная помощь.
2. Следующее заседание Совета провестив | квартале 2022 года.

Председатель Орг=

7-—
О. Малафеева

Секретарь 9 и Ю.А.Болотова